«КОГО СОЛА ТЭНГ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

425307, Кого сола,

Кырык Мары район, Мары Эл

тел.  (8-232)  6-23-45

E-mail: tpschool@yandex.ru

ИНН/КПП 1202005412/120201001

ОГРН  1021202050671
	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТРОИЦКО-ПОСАДСКАЯ

ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

425307,  с. Троицкий Посад , Горномарийский район, Марий Эл

тел.  (8-232)  6-23-45

E-mail: tpschool@yandex.ru

ИНН/КПП 1202005412/120201001
ОГРН 1021202050671

ПРИКАЗ
от 28  апреля 2011года    № 18

О создании Совета по введению ФГОС нового поколения

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС нового поколения на основании  приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009 № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать совет по введению новых ФГОС общего образования в составе :

1. Никитина О.Н.- директора школы;

2. Ванюковой З.П.- заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

3. Рыжковой Н.Л.- заместителя директора по информатизации;

4. Шмаковой В.Н- учителя русского языка и литературы;

5. Тереховой Н.В.- родителя;

6. Тулуповой Е.В.- родителя;

7. Рыжковой О.О.- родителя.

Директор                                                                                 О.Н. Никитин

С приказом ознакомлены:                                           Ванюкова З.П.

                                                                                        Рыжкова Н.Л.

                                                                                       Шмакова В.Н.

                                                                                       Терехова Н.В.

                                                                                        Тулупова Е.В.

                                                                                        Рыжкова О.О.